
   Razão Social/Nome

Local da Prestação

 Município

       http

   Email   Telefone

 Inscrição Municipal

   Complemento

   Cep

   Endereço

  CPF/CNPJ

   Nome Fantasia

   Razão Social/Nome

Número do RPS / Lote

Data e Hora da Emissão

Nº da NFS-e Substituída

Competência Código de Verificação

   Complemento

   Cep

   Endereço

   CPF/CNPJ

   Nome Fantasia

   Telefone

 Inscrição Municipal  Município

       http

   Email

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

R WASHINGTON LUIZ, 1010, VILA BOM GOSTO

contabil.rmconstec@gmail.com

O2 PLUS CARD INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA

02.976.530/0001-03 Aguaí - SP12547

(19) 99703-8666

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da
NFS-e

Dados do Prestador de Serviço

13863-024

Dados do Tomador de Serviço

85887-000

MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA

76.206.465/0001-65 Matelândia - PR

Aguaí

PHPFGGIC9

51

19/11/2024  12:46:08 Novembro/2024

/2Página 1Esta nota fiscal não foi assinada digitalmente.

Valor UnitárioDescrição

Descrição dos Serviços
Valor do Serviço ISSBase de Cálculo (%)Código Qtd

MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA - PARANÁ - CONTRATO
N° 125/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2024-
EMPENHO:  18582/2024 -Pedido 143 - DESCONTO
APLICADO 23, 81% =R$ 7.285, 71 -Disponibilizado em
vale alimentação R$ 30.599, 39 = Valor da nota fiscal
23.313, 68
Fundamento legal= nota fiscal emitida conforme INSRF NR
475 de 06/12/2004- artigo 18 (venda / administração de
vale corretagem ou comissionamento), comissionamento
correspondente a arrecadação da empresa (1, 01%) = R$
235, 47
Pagto BANCO BRASIL BANCO:  001 - AGÊNCIA:  578-9 -
CONTA CORRENTE:  53680-6-CHAVE PIX:
02.976.530/0001-03-VENCIMENTO 02/12/24 .
 .

x23.313,6800 235,47 2,01 4,731,000023.313,68001005

Código do serviço
10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles
realizados no âmbito de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios.

IR: R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00PIS/PASEP: COFINS: INSS: CSLL:R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00Outras retenções:

Tributos Federais

Valor (R$)VencimentoParcela

Forma de Pagamento
Tipo Valor (R$)TipoVencimentoParcela Vencimento Valor (R$)TipoParcela

235,47À vista1

   (=) Valor Líquido R$

   (-) ISS Retido / Substituído

   Outras Retenções

   (-) Retenções Federais

   (-) Desconto Condicionado

   Valor dos Serviços R$

Incentivo a Cultura

Optante do Simples Nacional

Regime Especial de Tributação    (-) Desconto Condicionado

   (-) Dedução Permitida em Lei

Natureza Operacional    Valor dos Serviços R$

Cálculo do ISSQN devido no MunicípioDetalhamento de Valores - Prestador dos Serviços Outras Retenções

0,00 1 - Tributação no município

0,00

23.313,68

0,00

235,47

ME - Microempresa

Sim

Não

4,73

23.313,68

0,00

0,00

   ISS



   Razão Social/Nome

Local da Prestação

 Município

       http

   Email   Telefone

 Inscrição Municipal

   Complemento

   Cep

   Endereço

  CPF/CNPJ

   Nome Fantasia

   Razão Social/Nome

Número do RPS / Lote

Data e Hora da Emissão

Nº da NFS-e Substituída

Competência Código de Verificação

   Complemento

   Cep

   Endereço

   CPF/CNPJ

   Nome Fantasia

   Telefone

 Inscrição Municipal  Município

       http

   Email

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

R WASHINGTON LUIZ, 1010, VILA BOM GOSTO

contabil.rmconstec@gmail.com

O2 PLUS CARD INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA

02.976.530/0001-03 Aguaí - SP12547

(19) 99703-8666

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da
NFS-e

Dados do Prestador de Serviço

13863-024

Dados do Tomador de Serviço

85887-000

MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA

76.206.465/0001-65 Matelândia - PR

Aguaí

PHPFGGIC9

51

19/11/2024  12:46:08 Novembro/2024

/2Página 2Esta nota fiscal não foi assinada digitalmente.

Natureza da operação: Tributação no município
Situação tributária do ISSQN: Normal
Local da prestação do serviço: Aguaí

Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto 2.439/2011.
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional. Alíquota do ISS 2.01%
Situação desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Valor aproximado do tributo federal - R$ 31,67 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 9,49 (4,03%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Outras Informações

Verificar autenticidade


